
ofMATic  
fs, 	PRIRODNO-MATEMATI611 FAKULTET 	FACULTY OF SCIENCES 

Univernet u Novom Sadu 	 Universay of Novi Sad 

rA 	IRO DOSITEJA ORRADOVICA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

r •••••••r~ 	tel +38121455.630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanprnIcauns ac.rs web www pmtuns ac rs
• 1 
	
'A • 

P18 101635363 MB 08104620 
C 

 

Broj: 0601-4/5-165 

Datum: 01.11.2018. 

Na osnovu Elana 108. Zakona o javnim nabavkama 	glasnik RS' broj 124/12, 14/151 
68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
Materijal za odriavanje higijene, Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija, po partijama, za potrebe 
Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/26-8 od 10.04.2017. godine, 
Dekan Prirodno-matematiPkog fakulteta u Novom Sadu, 01.11.2018. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U postupku javne nabavke male vrednosti - Materijal za odr2avanje higijene, po 
partijama, za Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija za potrebe Prirodno-matematiekog 
fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/26-8 od 10.04.2017. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narueioca, 
a koji postupak je sproveden u cilju zakljutenja okvirnog sporazuma, sa 2 dobavljada za svaku 
partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 18 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

-za Partija 3. Papirna tekstilna galanterija: 

1.BETNER D.0.0., Novi Sad, Jug Bogdana 12 

Naziv dobra, kolitnna i cena: 

Jedirana cena 	 PDV u 	
Ukupno 

Stavka 	Naziv dobra 	Kolielna 	bez PDV-a PDVU% 	 cena sa 
dinarima PDV-om 

Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija 

Departman za matematiku i informatiku 

1 	Papirni ubrus, dvoslojni, 	10 	 38.0 	20 	76.00 	456.00 
Perfeks ill odgovarajuti, 

pakovanje 2/1, broj rolni u 
komadnom paketu - dye, 
broj listita- 54, preenik 
rolne-105mm +/- 1%, 
duiina papira u rolni 

12,96m, ckliina listita 
240mm - UBRUS 2/1 

LAM BINO+ 

2 	Toalet papir, dvoslojni, 	10 	 220.0 	20 	440.00 	2640.00 
Perfex ill Trimin ill 

odgovarajudi, bele boje, 
vodorazgradiv, pakovanje 

24/1, broj rolni u 
komadnom pakovanju-24, 
broj lisbta-102, pretnik 
rolne 108mm +/- 1%, 
duinna papira u rolni- 
12,96m, duiina listita 



Naziv dobra, koliCina i cena: 

JedIngna cena 
Stavka 	Nazlv dobra 	Kolidna 	bez PDV-a PDV u % 

120mm - TOALET PAPIR 
247/1 LAMBINO 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

3 	Papirni ubrus, kartonsko 	5 	 1290.0 	20 	1290.00 	7740.00 

transportno pakovanje, 
bele boje, vodorazgradiv, 

dimenzije listida 
242x210mm, broj listova 
u klipu - 210, broj klipova 
u kartonu - 15, dvoslojni, 

100% celuloza, 
minimalna te±ina klipa 
430gr, kompatibilni sa 

driadem Kimberli Klark - 
SLOZIVI UBRUS 

2101ISTICA 15/1 PAPER DI 
ITALIJA 

4 	Toalet papir, dvoslojni, 	10 	1750.0 	20 	3500.00 	21000.00 

kartonsko transportno 
pakovanje, bele boje, 

vodorazgradiv, dimenzije 
listita 210x110mm, broj 
listida u klipu- 225, broj 
klipova u kartonu- 40, 

100% celuloza, minimalna 
teiina klipa 160gr, 

kompatibilni sa driaCem 
Kimberli Klark - TOALET 
LISTIC 225LISTItA 40/1 

PAPER DI ITALIJA 

Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija 

Dekanat 

3 	Papirni ubrus, kartonsko 	2 	1290.0 	20 	516.00 	3096.00 

transportno pakovanje, 
bele boje, vodorazgradiv, 

dimenzije lisdCa 
242x210mm, broj listova 
u klipu - 210, broj klipova 
u kartonu - 15, dvoslojni, 

100% celuloza, 
minimalna teir ina klipa 
430gr, kompatibilni sa 

dr2adem Kimberli Klark - 
SLO2IVIUBRUS 

2101ISTICA 15/1 PAPER DI 
ITALIJA 

Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija 

Departman za fallcu 

3 	Papirni ubrus, kartonsko 	2 	1290.0 	20 	516.00 	3096.00 

transportno pakovanje, 
bele boje, vodorazgradiv, 

dimenzije listiCa 
242x210mm, broj listova 
u klipu - 210, broj klipova 
u kartonu - 15, dvoslojni, 



Naziv dobra, kolibina i cena: 

JedIngna cena 	 Ukupno 
PDV u 

Stavka 	Naziv dobra 	Kollana 	bez PDV-a PDV u % 	 cena sa 
dinarima PDV-om 

100% celuloza, 
minimalna teiina klipa 
430gr, kompatibilni sa 

dr2aeem Kimberli Klark - 
SLO2IVI UBRUS 

2101ISTICA 15/1 PAPER DI 
ITALIJA 

4 	Toalet papir, dvoslojni, 	5 	1750.0 	20 	1750.00 	10500.00 

kartonsko transportno 
pakovanje, bele boje, 

vodorazgradiv, dimenzije 
listiea 210x110mm, broj 
listiea u klipu- 225, broj 
klipova u kartanu- 40, 

100% celulaza, minimalna 
teiina klipa 160gr, 

kompatibilni sa driatem 
Kimberli Klark - TOALET 
LISTIC 225LISTICA 40/1 

PAPER DI ITALIJA 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 40440.00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 48528.00 

Obrazio2enje 

1. Narudilac je dana 10.04.2017. godine, doneo odluku, broj 0601-50/26-5, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i ReSenjem, broj 0601-50/26-6 od 10.04.2017. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 28.04.2017., Komisija je pristupila 
struenoj oceni ponuda I saeinila odgovarajuei lzveStaj, broj 0601-50/26-36 od 08.05.2017. godine. 

3. Imajuei u vidu navode iz lzveStaja o struenoj oceni ponuda, Komisija je predloilla da se, saglasno 
odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa dlanam 107. stay 3. Zakona, donese 

odluka da se: 

-za Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija, okvirni sporazum dodeli: 

1. BETNER D.0.0., Novl Sad, Jug Bogdana 12 

2. CARTIERE 2011 D.0.0., VeternIk. Novosadski put 56 

Sto je ovlaSeeno lice Narutioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-50/26-37, dana 08.05.2017 godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija, okvirni sporazum dodeli: 

1. BETNER D.0.0., Novl Sad, Jug Bogdana 12 

2. CARTIERE 2011 D.0.0., VeternIk, Novosadsid put 56 

Dana 19.05.2017. zakljuden je Okvirni sporazum br. 0601-50/26-40. 

4. Konaeno, imajuei u vidu navode iz ovog obrazloienja, Komisija za javnu nabavku - Materijal za 
odriavanje higijene, po partijama, za partiju Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija za potrebe Prirodno-
matematiekog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a 
u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, predlohla je da se dodeli ugovor izda narudibenica: 



-za Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija: 

1. BETNER D.0.0., Novi Sad, Jug Bogdana 12 

tto je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i odlutilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici NaruCioca u roku od 3 (tri) dana 

od dana donotenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zattitu prava mole se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 

Prirodno-matratitkog fakulteta 

.)/1-. 	  
Dr Milica PaykovLI-IrvojeVid, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

